
Il Presidente P.zza Duomo 9 - 53100 Siena www.provincia.siena.it

Raccolta n.7 
Siena, 11/03/2013

Oggetto: 
ISCRIZIONE NELLA SEZIONE PROVINCIALE DEL REGISTRO REGIONALE DELLE 
ORGANIZZAZIONI  DI PROMOZIONE SOCIALE L.R. 09.12.2002 N.42 DENOMINATA 
“RUMENI A SIENA E AMICI” CON SEDE LEGALE IN STRADA DELLE GRONDAIE N.8 SIENA. 

IL PRESIDENTE

VISTA   la L.R. 09.12.2002  n. 42 avente ad oggetto “Disciplina delle Associazioni di promozione sociale. 
Modifica all’articolo 9 della legge regionale 3 ottobre 1997, n.72 (Organizzazione e promozione di un sistema 
di diritti di cittadinanza e di pari opportunità: riordino dei servizi socio-assistenziali e socio-sanitari integrati);

VISTO in particolare l’art.3 che istituisce il Registro Regionale dell’ Associazionismo di Promozione Sociale 
articolato in sezioni provinciali,   che detta norme sulle modalità di presentazione delle domande e sulla 
documentazione da allegare alle medesime;

VISTA la domanda di iscrizione dell’Associazione di Promozione Sociale  “denominata “Rumeni A Siena E 
Amici” con sede legale in Strada delle Grondaie n.8 Siena, pervenuta al  protocollo dell’Amministrazione 
Provinciale di Siena,  in data  15.11.2013 prot. n. 181782;

ACCERTATI  i  requisiti  previsti  dalla  suindicata  normativa  vigente,  nonché  acquisiti  dati  conoscitivi  dal 
Comune di Siena,  utili agli effetti dell’istruttoria;

RITENUTO  che L’associazione  denominata  “Rumeni  A  Siena  E Amici”  con sede legale  in  Strada  delle 
Grondaie n.8 Siena ha i requisiti previsti  dall’art.9 , comma 1, per essere iscritta nella sezione “B ” del  
Registro Regionale delle Organizzazioni di Promozione Sociale;

PRESO ATTO che l’Associazione opera prevalentemente nel settore Culturale –educativo e di ricerca etica e 
spirituale;

Simone Bezzini
Segreteria Presidenza: lunedì - venerdì ore 8,30 alle 18,30
presidente@provincia.siena.it
Tel.: 0577 241244 – Tel.: 0577 241353  Fax: 0577 241241  
segreteriapresidenza@provincia.siena.it

mailto:segreteriapresidenza@provincia.siena.it
mailto:presidente@provincia.siena.it


Il Presidente P.zza Duomo 9 - 53100 Siena www.provincia.siena.it

RICHIAMATA la deliberazione  C.P. n. 2 del 16.02.2004, esecutiva, che istituisce la Sezione Provinciale del  
Registro Regionale delle Organizzazioni del Promozione Sociale;

DECRETA

1) di iscrivere alla sezione provinciale del Registro Regionale delle Organizzazioni di Promozione Sociale, ai  
sensi e per gli effetti della L.R. 09.12.2002 n.42,  L’Associazione “Rumeni a Siena e Amici”,   con sede nel  
Comune di Siena, Via Strada Delle Grondaie,8 che opera  in prevalenza per il settore Culturale –educativo e 
di ricerca etica e spirituale - sezione  “B”;
   
2) di comunicare all’organizzazione di cui sopra, al Sindaco del Comune competente , l’avvenuta iscrizione al 
Registro Regionale delle Organizzazioni di Promozione Sociale;

3) di inviare copia del presente provvedimento d’iscrizione alla Regione Toscana per la pubblicazione sul  
Bollettino Ufficiale.

L’istruttore  del Settore Cultura Scuola Welfare  attesta la regolarità e la completezza dell’istruttoria  
(Paola Piscopo)

                                                                                     

Simone Bezzini
Segreteria Presidenza: lunedì - venerdì ore 8,30 alle 18,30
presidente@provincia.siena.it
Tel.: 0577 241244 – Tel.: 0577 241353  Fax: 0577 241241  
segreteriapresidenza@provincia.siena.it

mailto:segreteriapresidenza@provincia.siena.it
mailto:presidente@provincia.siena.it


Il Presidente P.zza Duomo 9 - 53100 Siena www.provincia.siena.it

Il Presidente
Simone Bezzini

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal  
D.Lgs. n. 235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa; il  documento informatico e’  memorizzato digitalmente ed e’  rintracciabile sul sito della 
Provincia di Siena (www.provincia.siena.it)”

Simone Bezzini
Segreteria Presidenza: lunedì - venerdì ore 8,30 alle 18,30
presidente@provincia.siena.it
Tel.: 0577 241244 – Tel.: 0577 241353  Fax: 0577 241241  
segreteriapresidenza@provincia.siena.it

mailto:segreteriapresidenza@provincia.siena.it
mailto:presidente@provincia.siena.it

